
Valgkomiteens innstilling 2025 
 

Styret 
Leder:   Svanhild Urholm   Ikke på valg (2 år, 2024) 
Nestleder:   Torunn Holtbakk   På valg (2 år) 

Kasserer:   Gabriele Oehninger-Storvoll  Ikke på valg (2 år, 2024) 

Styremedlem 1:  Tonje Skistad    På valg (2 år) 

Styremedlem 2:  Grete Brevig    På valg (2 år) 

Styremedlem 3:  Hanne Eli Nordstrand   På valg (1 år) 

Styremedlem 4:   Arne M. Bredesen   På valg (1år) 

Varamedlem:   Natalie Kløverød   På valg (1år) 

Varamedlem:  Ikke besatt    På valg (1år) 

 

Revisorer  

Revisor:   Victoria Thom    På valg (1 år) 

Vara revisor:  Ikke besatt    På valg (1 år) 

 

Valgkomité  

Leder:    Ikke besatt    På valg (1 år)  

Medlem:    Ikke besatt    På valg (1 år) 

Vara medlem:  Ikke besatt    På valg (1 år) 

 

Representanter NBF  

Rep. NBF:   Ikke besatt    På valg (1 år) 

Vara rep.:   Ikke besatt    På valg (1 år) 

 

Representanter NKK  

Rep. NKK:    Victoria Thom    Nyvalg (1 år) 

Rep. NKK:    Arne M. Bredesen   Nyvalg (1 år) 

Rep. NKK:    Grete Brevig    Nyvalg (1 år) 

Representanter til Stiftelsen Evenrød  



Representant 1:  Gabriele Oehninger-Storvoll  Nyvalg (2 år) 

Vara rep.:    Ingjerd Jentoft Karlsen   Ikke på valg (4 år, 
2024) 

Representant 2:  Svanhild Urholm   På valg (2 år) 

Vara rep.:   Grete Brevig    Ikke på valg (2 år, 2024) 

 

 
Til valg 2025 

 
Det skal under årsmøtet velges inn 4 kandidater til styremedlemsverv. Antall stemmer 
avgjør hvilke styremedlemsverv (2 år eller 1 år) kandidatene får. Kandidaten med flest 
stemmer får 2 år og så videre.  

Kandidatene som ikke blir valgt inn som styremedlem vil få mulighet til å gå inn som 
varamedlem. Hvis begge kandidatene ønsker dette, vil det bli avholdt valg.  

 

Kandidater til styremedlemsverv: 

Styremedlem:  Tonje Skistad 

Styremedlem:  Grete Brevig 

Styremedlem:  Hanne Eli Nordstrand 

Styremedlem:  Arne M. Bredesen 

Styremedlem:  Anna Marita Meum 

Styremedlem:  Iver Storvik 

 

 
Presentasjon av kandidater: 

 

Tonje Skistad (stiller til valg som styremedlem):  

Jeg heter Tonje Skistad, er 31 år gammel, og har vært medlem av FOBK siden 2015.  

Jeg har to border collier som jeg konkurrerer aktivt i klasse 3 i agility med, og klubben har 
vært en stor del av min hverdag i mange år, både som aktivt medlem og i styret.  

Jeg har vært med i styret siden 2017, og siden 2020 har jeg hatt rollen som sekretær. I 
tillegg har jeg vært gruppeleder for agilitygruppa vår i flere år, hvor jeg har arrangert 
agilitystevner, kurs og treninger for alle nivåer. Jeg har også ansvar for klubbens 
bookinger og utleie, samt hjemmeside, mail, Facebook-side og arrangementer, og en 
lang liste med annet praktisk og administrativt arbeid.  



Jeg har stor dugnadsånd og brenner sterkt for klubben vår. Jeg har bokstavelig talt bodd 
på klubben siden 2018, og jeg gjør stort sett noe klubbrelatert hver eneste dag.  

Det viktigste for meg er å bidra til at klubben skal ha et hyggelig og inkluderende miljø for 
alle og at vi kan tilby gode treningsmuligheter hele året, uansett om man trener hund kun 
for sosialt samhold og for å gjøre noe morsomt med hunden sin eller om man satser 
hundesport på høyeste nivå.  

Jeg ønsker å være med på å styre klubben på en måte som ivaretar medlemmenes 
ønsker og behov, og jeg håper å kunne få bidra til dette arbeidet i styret i enda flere år til.  

 

Grete Brevig (stiller til valg som styremedlem): 

Jeg heter Grete Brevig og har sittet i styret til FOBK siden 2017. Jeg har vært sekretær et 
par år og er nå styremedlem. Jeg ønsker å fortsette i styret Jeg er aktivt deltagende på 
de dugnader som arrangeres av klubben Jeg har hatt hund i 41 år og har for tiden en 
riesenschnauzer og en dvergschnauzer som jeg er aktiv med både i rally LP og 
spesialsøk / smeller. Jeg starta gruppa Nesearbeide i 2017, og vi har etter hvert blitt en 
ganske stor gruppe som driver med spesialsøk / smeller. Jeg holder flere kurs i året og 
har arrangert Smeller-stevner en gang i året siden 2017 Jeg har et brennende ønske om 
at hunder skal kunne leve et aktivt liv og at vi som hundeeiere bør kunne sørge for det. 
FOBK er en klubb som sørger for at både hund og eier har det bra og har flere tilbud for 
den enkelte ekvipasje  

 

Hanne Eli Nordstrand (stiller til valg som styremedlem):  

Hanne Eli Nordstrand. Jeg har vært styremedlem siden 2020.. Jeg har 2 pudler som jeg 
trener/konkurrerer aktiv med i Smeller og rallylydighet. Jeg er også engasjert i utstilling, 
der vi hvert år arrangerer Plankevalpen. Ønsker fortsatt å være med i styret da dette gir 
meg mye. Er med i Rallylydighets - smeller og utstillingskomiteen. Så jeg har et stort 
engasjement for klubben.  

 

Arne M. Bredesen (stiller til valg som styremedlem):  

30 år  

Bruks/søksarbeid  

Vært medlem siden 2018  

Vært styremedlem siden 2021  

Aktiv på tvers av gruppene når det gjelder dugnadsarbeid og holder på med 
miljøhabituerings bane.  

Holder kurs for klubben  

Jeg er opptatt av godt hundehold 

Satt også i styret NKK region østfold.  

 



Anna Marita Meum (stiller til valg som styremedlem): 

Mitt navn er Anna Marita Meum, jeg er 31 år og bor på Hvaler. Jeg trener agility med min 
lille sheltiefrøken Tira. Vi har kanskje ikke de høyeste ambisjonene i sporten, men vi 
setter stor pris på reisen – på å utvikle oss sammen og å være en del av et inkluderende 
miljø.  

Det siste året har jeg hatt gleden av å sitte som aktivt varamedlem i styret og medlem i 
agilitykomitèen. Det har vært både utfordrende og givende!  

Nå ønsker jeg å ta steget videre og bli et fullverdig styremedlem. Jeg vil ha en tydeligere 
stemme i beslutningene som tas og bidra aktivt til klubbens videre utvikling. Jeg brenner 
for at FOBK skal vokse og bli en klubb som alle med hund i nærområdet ønsker å være 
en del av.  

I tillegg er det viktig for meg at klubben er et hyggelig og inkluderende sted for alle, 
uansett gren. Vi deler en lidenskap for hund og bør støtte og heie på hverandre.  

Jeg ønsker at vi skal jobbe for enda bedre fasiliteter og samtidig ta godt vare på det vi 
allerede har. I tillegg vil jeg ha et spesielt fokus på å utforske muligheter for å skaffe flere 
sponsorer, slik at vi kan styrke klubbens økonomi og aktivitetstilbud ytterligere.  

Jeg håper på deres støtte og ser frem til å bidra enda mer til FOBK!  

 

Iver Storvik (stiller til valg som styremedlem):   

56 år. Avdelingsleder i Hvaler kommune.  

Har vært medlem i FOBK i tre år, trener og konkurrerer i agility med to hunder.  

Jeg har lett for å bli engasjert i det jeg driver med, og gjør gjerne en innsats for eksempel 
ved å ta på meg ulike verv. Det har resultert i at jeg har fått litt erfaring fra styrearbeid 
etter hvert. 

Tror jeg kan gjøre en god jobb i styret i FOBK, som styremedlem og ikke bare som 
representant for agility-gruppa. Har interesse for hva de andre gruppene driver med 
også, og tror klubben kan trenge noen som ser på samarbeidet mellom gruppene med litt 
nye øyne. 


